МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»

           от  19 июля  2018  года                                                                    № 30
О внесении изменений в
Положение «О приватизации муниципального имущества муниципального образования  «Васильевское сельское поселение», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение» № 21 от 10.05.2018 г.

        В соответствии с подпунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 6.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 3 статьи 2 Федерального закона № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом муниципального образования "Васильевское сельское поселение", администрация муниципального образования «Васильевское сельское поселение»
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение «О приватизации муниципального имущества муниципального образования "Васильевское сельское поселение":
1.1.  абзац 2  подпункта  3.1 пункта 3  исключить;
1.2. в абзаце 3 пункта 3.1, абзаце 8 пункта 3.3, абзаце 1 пункта 4.3  слова «главе администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение» заменить словами «главе  муниципального образования «Васильевское сельское поселение»;
1.3 в пункте 1.1. слово «п о с т а н о в л я е т» искючить.

       2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Васильевское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава администрации
    муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»                                             Е.Ф.Фролова